
 
 
 
 
 
 
Nummer:   260-141  
 
Portefeuillehouder:  Harm Scheepstra  
Onderwerp:   Voorstel tot vervanging van vrachtwagen Buitendienst        
  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 13 juni 2023; 
 
gelet op de gemeentelijke taak van afvalinzameling op een veilige en verantwoorde manier in eigen 
beheer kan uitvoeren; 
 
gelet op artikel 189 van de gemeentewet, 
 
B E S L U I T : 
 

 
1. De meerjarenbegroting 2023 - 2026 als volgt te wijzigen: 
 

Nr. Omschrijving Mutatie Mutatie  Mutatie  Mutatie  Mutatie  

2023 2024 2025 2026 

2.03 Milieu Lasten 0 56.825 55.228 53.630 

2.03 Milieu Baten 35.000 56.825 55.228 53.630 

5.04 Saldo van financieringsfunctie Lasten 0 11.183 9.585 7.988 
 
2. Het volgende krediet te voteren: 
 

Omschrijving Bedrag  

Vrachtwagen met kraan en haakarm 319.500 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
Th.G.L. Greep     drs. M.C. van der Weele 
griffier      voorzitter 
 
 


